sortir! et obtinere, ac illis, ad quos spe-

ctat et spectabit in fulurum, pienissime

sulTragari, et ab eis respective inviola-

biliter observari, sicque et non aliler

in praemissis per quoscumque iudices

ordinarios et delegalos , etiam causarum

palalii apostolici auditores, necnon eius-

dem S. R. E. cardinales, etiam de ba-

lere legalos, et alios quoslibet quacum-

ROMAXUM An. 0. 1721

que praeeminentià et poteslate fungen-

tes et functuros, subiate eis et eorum
cuilibet quavis aliter indicandi el inter-

prelandi facullate et auctorilate , iudi-

cari et definiri debere , ac irrilum et

inane si secus super bis a quoquam
,

quavis auctorilate, scienler vel ignoran-

ter, conligerit allentari. Non obslantibus

praemissis, ac omnibus et singulis illis,

quae memoratus Innocenlius XII praede-

cessor in suis lilleris supradictis voluit

non obslare; ceterisque contrariis qui-

buscumque.

§ A. Volumus autem ut earumdem r.ie. tran-

praesentium litterarum transumplis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicuius

notarii publici subscriptis et sigillo per-

sonae in ecclesiaslicà dignitale consti-

tulae munitis, eadem prorsus fides ubi-

que locorum tara in iudicio quam extra

illud habeatur, quae ipsis praesentibus

haberelur si forent exhibitae vel oslen-

sae.

Datum Romae, apud S. Mariana Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xv iulii

mdccxxiv, ponlifìcatus noslri anno i.

Dat. die 15 iulii 1721, ponlif. anno I.

XXI.

Confirmalur decretimi Congregationis

Concilii de auctoritale prioris S. Ma-

riae super Minervam in poenilenlia-

rios basilicae Liberianae '

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

8 1. Emanarunt alias a Congreciatione focroium c«n-

, ... ,
gregalionisCoa-

venerabilium fratrum nostrorum S. R.E. <-'i» referiur.

cardinalium Concilii Tridentini interpre-

lum in causa seu causis inler tunc exi-

stentes eiusdem S. R. E. cardinalem

maiorem poenilentiarum, ex una, et pro-

1 Vid. hac de re Pii V const. edil. mdlxviii,

die 1 septembris, pontif. m.
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vincialem provinciae Romanae et pvio-

rem conventus S. Mariae super Miner-

vam de Urbe Ordinis Praedicatorum, ex

aiterà partibus, de et super facultate con-

siituendi ac removendi minores poeniten-

tiarios basilicae Liberianae, seu S. Ma-

riae Maioris, Urbis et Ordinis praedicto-

rum, eorumque subieclione vertentibus,

decreta tenoris qui sequitur, videlicet :

instiiutìo poe- Romana. Poenitentiariorum minorum Libe-